
7

Tec olog a

Cordoba, 1 II  P' P0V

VISTO La convocalona a Subsidios para Proyectos de Innovamón y Trsnsferenaa de

Tecnologia - 2017 efectuada por esta Secretana de Cienoa y Tecnologia de la Universidad

Nauonal de Córdoba,

La aslgnamón de recursos, provenientes del Presupuesta 2017 de esta Secretaria  Fuente 11

Programa 06-Sub Prog 30-Proy 00-Act 06 ~ Oep51-Inmso 5- Part Pnnc 1-Part Pare

4, por un monto de pesos quinientas mil  $500 000,00! para el finanmamiento de los Subsidios

a los proyectos de Innovación y Transferencia e Tecnologia aprobados y;

CONSIDERANDO Que los proyectos presentados han ardo analizados por una Comision

integrada por expertos en actividades de inrrovamón y lransferenaa de tecnologia, designada a

través de Resolución SECyT!ú' 172�0IL

Oue del anábsis de admisibilidad de las postulamones presentadas, en retamón a la normativa

vigente  Resolumon HCS 1070/2000! la comision establece que solo 5  Unce! de los proyectos

presentados resultan admisibles,

Que a partir de la evaluamon realizada la comisión establece un orden de ménto y, el Conecto

Asesor de Innovación y Transferencia de Tecnologia acuerda financiar a cuatro proyectos

aprobados,

Por eüo

LA SECRETARIA DE CIENCIA V TECNOLOG A

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Articulo 1N Otorgar Subsidio, con cargo de rendir cuentas, a los proyectos de Innovamon y

Transferencia de Tecnologia que se detallan en anexo I y que forma parte integrante de la

presente, según los montos especificados y por un total de pesas qurnientos mil  $500 000 00!

Articulo 2E Elevar al seüor Rector para la convaliáauón de lo actuado

Articulo 3N Comuniquese a los mteresados

Artfculo 4' Arctrilrese

RESOLUCION SECyT Nq 9  ! E



LC+~xel C eccle c
.c C r.cb, Tscnolcgra

SUBSIDIOS PARA INNOVACIÓN Y TRANSFERECIA DE TECNOLOGÍA

CONVOCATORIA 2017

Anexo Resolución SECYT N' 262I2017

glLXC+l�

sl lx

L


